ATESTO O RECEBIMENTO 	N°JL
EM,211 	O 9- 	de 20.2,/

ft
Se.pretliajlo P I  nIstrrota...

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 778 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

Santos, juntamente com o órgão competente, solicitando a revitalização da

praça situada de fronte a Igreja Nossa Senhora Aparecida localizada no Bairro

Oliveira Brito (Moxotó), a reforma será de grande utilidade para satisfazer as

necessidades da comunidade local e contribuindo assim para o

desenvolvimento e melhorias do Bairro.

sala das Sessões, em 26 de julho de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
or

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c4 1 I De
DE 	I 0 	.23POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C M  RA  Ui o 21 23

	 IDTF

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 779 /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos- Solicitando revitalização da praça situada na Rua Botafogo Bairro

Centenário. A reforma da mesma é de grande Beneficio para a comunidade

local.

sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

Alberio Carlos Caetano da

or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  1133
EM 	 de 2O4.

Socre rio A

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  02- .1 	2,
DEni  o91 .23  POR   um diuÀ

VOTOS CONTRA

MESA DA C.Ni.iP,N. 14 I O 2)/

e:~
PSIDENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N0.152
EM  3) 	0 	de 20)3

n inIstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 782/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando a colocação de placas proibitiva de descartes de lixos e

entulhos na Rua Subestação localizada no Bairro Oliveira Brito (Moxotó).

sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

Alberio Carlos Caetano da
or -

APROVADO (AI NA SESSÃO N°  2 1 1 2,
DE  1241 941.23  POR jAasjau:S."

VOTOS CONTRA

MESA DA c.m.RA  PI 02/  23
t_e)24

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 786/2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando a manutenção em toda extensão da rede elétrica da rua

Erocilda Patriota, Bairro Perpetuo Socorro.

Considerando que, em alguns locais da rua existem postes com

lâmpadas apagadas. A revisão dos mesmos se faz necessário e com urgência

sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

Ç_PnwL
Alberio Carlos Caetano da

or -

1 ATESTO O RECEBIMENTO PROT.Ifilak
EM 31/ 	O 7- de 20  32

APROVADO (A) NA SESSÃO N° (>2, 4  i ai

DE  14  i  o Z 1-23POR  Im.A.6,\Ái rr\lt

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.KiP

..•••••Ierr

I 	Soor,;r1  o 	nIstratIve

IDE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 791  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos juntamente com órgão competente, solicitando a pavimentação em

paralelepípedo e o saneamento Básico da Travessa Aracy situada no Bairro

Barroca. Nesta.

Considerando que, é direito do cidadão possuir serviços básicos como

rede de esgoto e pavimentação, e a travessa citada acima não possui

nenhuma delas. Por tanto, a falta dos mesmos vem trazendo transtornos aos

moradores.

sala das Sessões, em 27 de julho de 2023.

•••..""

, ---..----
1,1•ESTO O RECEBIMENTO
,
;VEM  3,J  i

L se.“...,:„...i.

AI ári

PROT. N°1-11
Q - 	de 20:13_

nIstrativa

s
- Vereador -

a Silva
APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	( 	1
DE 	OS/ -23POR
VOTOS CONTRA—

MESA DA C.M./P.A. 111 7-"a&---

pREsits

APROVADO (A) MSESSA0 N° Q , A 2,
DE  ii/ OI/ aORVJ.AaLL4Tfl

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  ALI O 8/  .22

ESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.792 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie a capinação e varrição da travessa

Aracy localizada no Bairro Barroca, nesta.

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2023.

ck>wL 171
Alberio Carlos Caetano da

Or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.M.1in
EM ,31/Da—cle 204.1

Socreié.trio 	Istra..tiva

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  1159
EM 	O 	de20,23

L.11
rio rinlstrotiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 793 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando a manutenção de toda extensão da rede de esgoto da Rua

Aracy no Bairro Barroca. Nesta.

Considerando que, os moradores da Rua supramencionada vêm

sofrendo com o mau cheiro devido o vazamento desta rede de esgoto, por

tanto é de suma importância que seja feita a revisão e limpeza da mesma.,

sala das Sessões, em 27 de julho de 2023.

Alberio Carlos Caetano da
or

ApRovuomwstssioN0 .2 4 4 02.
1DE
. VOTOS CONTRA-  	—

i

MESA DA C.1,;IPA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 794 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos - solicitando substituição de todas as tampas de esgoto danificadas

localizadas na Rua São Cristóvão, Bairro Perpetuo Socorro.

Considerando que, a substituição das mesmas se faz necessário devido

aos riscos de acidente que podem causar para quem trafega pelo local.

sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

'
Alberio Carlos Caetano da

or -

MESTO O RECEBIMENTO
1EM .2E---a—de

Secre...;rirlo A

,.... PROT. N° 	5-
20n

nIstrativa

APROVADO (A)NA SESSÃO N° 	1  A 2
DEjjjLQJ.. POR vou  aktirre
VOTOS CONTRA 	 •••••..

MESA DA C,M./PA 	'‘ 	O 481 4,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 798 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercício — Marcondes Francisco dos

santos, solicitando que se providencie paradas de ônibus em toda extensão da

Avenida Beira Rio, Bairro Jardim Bahia.

Considerando que, se faz necessário a construção de dos abrigos, pois

os usuários de transporte coletivo ficam expostos ao sol e chuvas.

sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

C:jEnj11
Alberio Carlos Caetano da

or -

APROVADO (A)NASESSÃO  	di 44 02
DE a 	2-3POR  W4Ewic riu
VOTOS CONTRA

MESA DA C M /P   Agi 4J$
)

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°Jj
EM  .2./

Or de 20,13_

Socreiplo   ftthInIstretIva

ESIDENTE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009